3. Tertiò: inter alia ligna Ecclesiæ pleno iure, id est, etiam quoad spiritualia spectare ad Monasterium, numeratus illud ab Alvino de potestate Episc. c. 14. n. 3. apud Laym. loc. cit. n. 9. si Abbates illius teneantur iis suppeditare calicem, missale, altaris paramenta, aliaque hujusmodi, obligenturque ad conservationem fabricæ totius vel partis Ecclesiæ.

Ques. 168. *Quid Monasterium, Collegium &c. cui unitur etiam quoad spiritualia, seu pleno iure parochialis, præstare debat?*

R Espondeo primò: debet assignata congruā reddituum portione præsentare idoneum Vicarium ab Episcopo examinandum, & instituendum temporalem, vel perpetuum; regularem, vel sécularem respectivè ad dicta superiora circa hoc punctum de Vicariis. vide Laym. loc. cit. n. 8. Secundò: debet sarta recta Ecclesia parochialis